平成２６年２月１２日

第 39 回全日本ﾊﾞﾄﾝﾄﾜｰﾘﾝｸﾞ選手権関東支部大会

 参加団体 各位

日本バトン協会関東支部

第 39 回全日本ﾊﾞﾄﾝﾄﾜ-ﾘﾝｸﾞ選手権関東支部大会

実行委員長  内田圭子

第 39 回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会

「降雪による大会開催についてのお知らせ」

拝啓 余寒の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素より当支部の活動に対しまして、温かいご支援とご理解を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、先週末には関東地域が 45 年ぶりに、大雪に見舞われ交通機関が麻痺い

たしました。また、14 日(金)から再び降雪の予報が出ております。

そこで、現在、関東支部といたしましては、下記の通り、緊急対応を検討さ

せていただいております。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

１．現在の天気予報状況から、基本的に大会は予定通り開催いたします。

２．１４日(金)午後３時の時点で、警報等が発令された場合、又は 当日の交通

事情に支障を来すと判断された場合は、開催時間を遅らせることも検討して

おります。

開催の詳細につきましては 14 日(金)午後 6 時に HP に掲載いたしますので、

ご確認をいただきますようお願い申し上げます。

http://www.kanto-baton.org/